SKISTYRETS MOTE NR. 05, 2022-2024

Fredag 14.10.22 kl. 10-15

Scandic Helsfyr Hotel, Oslo

SAKSLISTE

PROTOKOLLER

Protokoll fra styremgte nr 04, 20.09.22
Protokoll fra ekstraordinaert mate 28.09.22

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER

17.

18.
19.
20.
21.

Prelimineert budsjett 2023

Internfordeling post 3-midler, forslag fra nedsatt utvalg
Kompensasjon til grenkomiteene

Skistyrets representasjon sesongen 2022/23
Parautvalget 2022-24



